
 
 
 

 

 

Do Zainteresowanych        
Wrocław, dn. 26.11.2020 r. 

 
 
WZP-DZ.271.1.75.2020 
ZP/PN/78/2020/WZN/7/3361 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
Wykonanie i dostarczenie gadżetów na potrzeby promocji  Programu „Nasz 
Wrocław”, znak postępowania: ZP/PN/78/2020/WZN 
 
 
 
W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co 

następuje: 

 

Pytanie nr 1 

Zadanie 3 

2. Latarka kieszonka 

Latarki o wybranych rozmiarach dostępne są przede wszystkim z  mechanizmem 

włączania/wyłączania wciskanym guzikiem (najgęściej z tyłu), nie obrotowym. Czy 

dopuszczają Państwo produkt z takim mechanizmem (wciskany guzik). 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza produkt z  mechanizmem włączania/wyłączania wciskanym 

guzikiem. 

 

Pytanie nr 2 

5. Smart Band 

Przedstawiony opis produktu jest bardzo precyzyjny, lecz nie jest w stanie wskazać, jaki 

produkt na rynku może spełnić te kryteria. Czy mogą Państwo wskazać na jakim 

przykładowym modelu oparli Państwo opis tego produktu podobnie, jak to uczynili 

Państwo w zadaniu 4 na odzież. 

Odpowiedź 



Strona 2/2 

Przykładowymi urządzeniami spełniającymi opisane wymagania są modele takie jak: 

Xiaomi Mi Band 5 i Huawei Honor Band 5 Smartband Blue Amoled Bluetooth. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Marek Szyszka– tel. 071/777-92-66 
Sporządził: 
Anna Grzegorzek – tel. 071/777-92-66 
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